
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

19.03.2025                                                                                                                            № 529 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова 

от 15.09.2021 № 1069 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Включение сведений  

о месте (площадке) накопления твердых коммунальных  

отходов в реестр мест (площадок) накопления  

твердых коммунальных отходов» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ      

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

в целях обеспечения реализации действующих нормативных правовых актов 

города Иванова в связи с изменением структуры Администрации города 

Иванова, руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города 

Иванова, Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление Администрации города Иванова 

от 15.09.2021 № 1069 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Включение сведений о месте 

(площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов»: 

1.1. В пунктах 1.3.1, 2.2 слова «управления жилищно-коммунального 

хозяйства Администрации города Иванова» заменить словами «управления 

жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики Администрации 

города Иванова». 

1.2. В приложении к административному регламенту предоставления 

муниципальной услуги «Включение сведений о месте (площадке) 

накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов» слова «управления жилищно-

коммунального хозяйства Администрации города Иванова» заменить 

словами «управления жилищно-коммунального хозяйства и жилищной 

политики Администрации города Иванова». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой 

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте города Иванова 

в сети Интернет. 

 

 

Глава города Иванова                                                               А.Л. Шаботинский 

consultantplus://offline/ref=D3189E6C2EE7F61805C2037C51990D90C2304C9CC68F57A5257841B1E89F2A1C55FD094760861AD641B01004DANAK2I
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=188243&dst=101712

